contrato interadministrativo no existe continuidad, subordinación y dependencia entre ellas; 
por tanto, EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE PEREIRA – EDUP no tendrá 
remuneración distinta a la pactada. QUINTA - VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE 
PAGO: El valor de la presente contratación es de DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
MILLONES CIENTO NOVENTA MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE. ($ 
255.190.816,00). FORMA DE PAGO: El Municipio de Santa Rosa de Cabal en cinco (05) 
actas parciales mensuales vencidas por valor cada una de CINCUENTA Y UN MILLONES 
TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS, CON DOS CENTAVOS ($ 
51.038.163,2) M/CTE 
Todo pago que autorice la supervisión designada por el Municipio, debe darse previo 
cumplimiento de las obligaciones derivadas del objeto del contrato, para lo cual el 
contratista presentará el respectivo informe y la aceptación a entera satisfacción por parte